600 Jam vero Euripi audacem vidi meatum, et ineffabile

Fretum, maris clavem, undis resilientibus

Furens. Pontus vero fluit, et fluentum redit.

Nonne Oceanus recedit a terra, deinde ad terram

Revertitur impellentibus irruens fluctibus?

605 Et (vicissim) terra et pontus (cernuntur) in littoribus Cimæriis?

Est alius iterum fluvis ignis flammæ, si quidem vera ferunt;

Ætnæ scopulis manat tractus incredibilis,

Ignis fluvis. Insociabilia mista sunt, Christo volente.

Novi et in parvis similia miracula proferre.

610 Est quoddam in seminibus cornu tactum, ut aiunt,

Quod solum ex omnibus, quotquot procreat vitæ datrix terra,

Rigidum et sterile habens corpus, neque in terra

Solvitur, neque imbribus pinguescit, sed rigescit,

Aridum, cornibus solidius, in omnes dies,

590 Κιρνάς. Chig. κρινάς. Mox Reg. 993 et Coisl.
 ἐόν pro ἔλον.

594 Δεδόσθαι. Regg. tres et Chig. φέρισθαι.

595 Πικυνοῖς. Reg. 993 et Chig. κούφοις.

596 Ποταμὸς. Is fluvis est Alphæus, de quo
 tom. I, pag. 787.

603 Ἄ οὐχ. Ita habent tres Regg. et Coislinianus.
 Edit. 5' οὐν.

610 Κερασβόλος. Semen est durum quod cum
 frumento et leguminibus una nascitur, colore nig-
 rum, rotundum et magnitudine grano milii par,
 quod cum aliis leguminibus coctum duritiem non
 deponit. Dictum vero inde est, quod inter semi-

nandum et arandum cornua boum tangat, et in ea
 incidat. Hinc Plato, initio lib. *De legibus*, κερα-
 σβόλον dicit hominem indoctum, contumacem, le-
 gibus non obtemperantem. Μη τοι ἐγγίγηται τῶν
 πολλῶν ἡμῶν, ὁλον κερασβόλος. *Ne quis inter nos*
existat civis aliquis seminis quod cornu tetigit, na-
turam imitans, qui adeo durus et præfatus eva-
dat, ut emolliri nequeat, sicut nec semina illa igne.

611 Ζεῖδωρος. Reg. 993 ζεῖδωρα.

612 Ἐσκληχὸς καὶ ἀεγκρον. Coisl. sup. lin.
 ἀδέλγητος. Duo Regg. ἀτηκρον.

613 Παιράται. Duo Regg. et Coisl. διαίεται, μα-
 descit.

METRICA VERSIO.

Ex multis nunc pauca tamen memoranda videntur,
 Quæ partim his oculis vidi, partim auribus ausi;
 Partim etiam monumenta fidem mihi prisca dedere.
 Annon declivi labuntur flumina cursu?
 Annon littoribus sævum constringitur æquor?
 Annon flamma levis natura fertur in altum?
 Et tamen est fluvis, qui salsas permeat undas,
 Nec quidquam miscetur aquis aqua dulcis amaris.
 At licet e pelago nautis haurire fuenta
 Dulcia, si refuam ratis admoveatur ad amnem.
 Jam vero Euboicum vidi tractumque fretamque,
 Quod furit insanis crebro redeuntibus undis:
 Unda fluit resiliuntque, et rursum versa recurrit,
 Ac modo deserta repetit citus æquora terra